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广德讯 日前，在安徽省建藏援藏工作者协会副
会长李晓清带领下，协会副会长吴建福、杨光，协会常

务理事张家银及广德阳光口腔医院医护人员一行，远
赴西藏山南市人民医院开展第二批“医疗设备捐助和
义诊”活动。

山南市人民医院举行了隆重的受捐仪式。山南市人
民医院领导致欢迎词，并介绍了2021年9月广德阳光口腔
医院第一批捐赠69.8万元设备的使用情况，代表山南市人
民医院接受了安徽省建藏援藏工作者协会副会长单位
——广德阳光口腔医院第二批总价值约为39.8万元的口
腔医疗设备捐赠，并授予捐赠证书。在藏期间，广德阳光
口腔医院医护人员还为藏族同胞开展了口腔义诊活动。

据了解，安徽省建藏援藏工作者协会常务理事张家
银现在广德市机关事务服务中心工作，也是广德市首批
进藏退役军人，上世纪的90年代末，他曾服役于西藏军
区后勤部驻山南某部队。退役20多年来，他一直将曾
驻守过的西藏山南市视为第二故乡，积极为山南市的经
济发展多方奔走，努力为当地引进资金、项目牵线搭
桥。协会副会长杨光，现任广德阳光口腔医院法人代
表，原在机关工作，后离岗创业，也是一名退役军人。曾
获评“广德市首届最美退役军人”“宣城市最美退役军人
提名奖”，还特邀参加了安徽省退役军人事务厅和安徽
广播电视台组织的“老兵重回大别山”活动。

（汪瑶）

广德退役老兵再赴西藏开展第二批医疗援建活动

省建藏援藏工作者协会调研山南市人民医院座谈会捐赠现场。

广德阳光口腔医院专家为藏区牧民儿童进行义诊活动。

数据显示，截至2022年6月，泰康人寿健康财富规划
师（HWP）人力已突破万人平台。

这份闪光的答卷，源于泰康对于塑造“长寿、健康和财富
管理一站式解决方案提供者”的全情投入和炽热追求，更源于
泰康人寿对于“四位一体”集团战略的深入贯彻和永续创新。
在时代的变局中，与时代脉搏共振，及时开辟新的赛道，紧抓
发展良机，成为泰康人寿稳健步入高质量发展的经营密码。

HWP破万 见证长寿时代的召唤
HWP，构建连接长寿时代与保险行业的纽带。
长寿时代来临，中高净值人群对于养老、健康和财富

管理的需求快速提升，传统的保险代理人和保险服务与
升级的保险消费需求之间的供需鸿沟日益显露。保险产
品和服务升级背景之下，急需更适应时代需求的人才。

近两年，保险代理人人力快速下滑成为我国寿险业
“调速降档”的“风向标”。在寿险这个曾经以劳动密集著
称的行业中，保险外勤人力的变局正在悄然发生。

纵观保险行业，寿险行业的高质量转型，以保险产品
和保险服务升级为原点。围绕于此，对于公司治理、科技
赋能、业务企稳等有着全面的规划。与此同时，保险代理
人作为行业转型展现的直接窗口，代理人素质全面提升
成为重要方向。

面对保险产品需求和保险服务需求在质量上的全面
升级，尽管代理人转型早已达成行业共识，体现在保险营
销人力上的却是冰火两重天：一面，是曾经泱泱近千万的
保险营销大军近两年连番腰斩；而另一面，则是以HWP
等为代表的高学历、高素质、高绩优的队伍逆势增长。

在时代变革和行业转型的十字路口，唯有摒弃思维惯
性，捕捉趋势变化且顺势推动，率先布局者才能抢得先机。

HWP新名片 奔赴大健康事业的未来
保险营销人才的标准，被HWP重新定义。

2017年，泰康创新性地提出设立HWP新职业，打造
集全科医生、保险顾问和理财专家于一身的综合人才。
2018年，泰康HWP项目正式起航。凭借对于中高净值
人群康养、保险服务需求的持续研究和深刻洞察，泰康率
先开启保险代理人专业化、职业化、精英化转型实践。

作为万里挑一的精英，HWP洞察中高净值人群对于
医养康宁财富解决方案的全方位需求，不仅储备了跨越保
险、医学、理财等多领域的专业知识，也形成了跨越时间和
空间的综合方案。以HWP群体为代表，专业化、职业化的
绩优代理人实现了寿险、金融和实体服务的完美结合。

经济学家孙祁祥曾寄语这份发端于保险的崭新职
业：你们（HWP）不应当只是一个将保险产品送达到消费
者手中的“信使”，而更应当是一个将保险独有的关爱送
达到消费者心中的“天使”；你们应当是长寿时代人们养
老需求的设计师、健康需求的营养师、财富需求的规划师
和心灵需求的慰藉师。

作为寿险服务质量转型的窗口，以HWP为代表的精
英保险代理人，以全面能力和专业服务，扭转着社会上对
于保险的固有评价，塑造了保险代理人全新的社会形象。

成为一名HWP 实现个人价值体系的重塑
HWP，成就了一份可以突破职业天花板的事业。

“35岁现象”在职场广泛存在：或者面临新鲜血液的
冲击，或者应对升职无望的瓶颈。在个人发展受限的同
时，一些曾经的“风口”行业景气度急遽下滑，面临大面积
裁员、甚至全行业从业人员的转型。

寻找一份“理想与面包”共存，利己与利他兼顾，短期
效用与长期价值平衡的事业，成为众望所归。在老龄化、
知识付费、商业保险价值凸显的服务型社会中，寿险行业
链接医养康宁大健康生态，职业前景广阔。

医生、律师、心理咨询师等职业以专业赢得尊重，保
险保障和财富管理方案的咨询已经突破保险服务，开启
全新领域。处于转型发展中的寿险业，HWP等绩优代理
人群体凭借当下的拼搏与奋斗，为自己和家人赢得一个
未来，并通过自身综合素质提升，赢得认同和尊重。

成功青睐奋进者。找准职业赛道，累积专业能力，永
葆积极乐观奋斗精神的新时代劳动者，将在实践中实现
个人价值和社会价值的进阶。

顺应长寿时代，依托泰康方案，HWP项目发展突飞
猛进，职业培养体系、成长体系引领行业，通过创新发展，
已吸引超万名社会精英加盟。

泰康近日召开的HWP品牌盛典上，发布了HWP全
新基本法、全新荣誉体系，全面展现HWP品牌势能、泰康
战略优势及HWP职业发展方向。泰康保险集团执行副
总裁兼泰康人寿总裁程康平表示：“HWP对社会而言，已
获得国家教育部批准的面向院校的1+X职业技能认证。
对泰康而言，是公司的中坚力量。对HWP自身而言，这
是一支年轻化，具有高学历、高素质、高绩优的团队，他们
是引领时代的顶级标杆。” （数据来源：泰康人寿）

HWP新名片，奔赴大健康事业新未来

2021年9月14-17日，泰康人寿HWP-ETA（泰康精
英财富学院）嘉年华。

经泾县人民政府批准，泾县自然资源
和规划局公开出让4宗国有建设用地使用
权。现将有关事项公告如下：

一、公开出让地块的基本情况和规划
指标概况（表格见下）

其他需要说明的宗地情况：
（一）土地开发程度和供地条件：净

地。本次公开出让的2022-11地块以拆除
地上建筑物、构筑物的现状土地条件由县
土地收购储备交易中心负责交付。地块内
空中杆线、地下管线，由县土地收购储备交
易中心负责迁移。本次公开出让的
2022-17、18、19地块系桃花潭镇政府委托
交易地块，由委托方负责交地，地块以拆除
地上建筑物、构筑物后的现状土地条件交
付。上述地块竞得人须保持地块周边原有
水系畅通。

（二）土地出让价款的支付：合同签订
后一个月内缴清（竞买保证金全部抵付出
让价款）。竞得人缴清成交价款、契税和相
关规费后，方可申请办理不动产权证书。

（三）土地交付：土地在竞得人缴清价
款后一个月内交付。

（四）竞得人应严格按照泾县自然资源
和规划局出具的规划设计条件要求实施建
设,不得擅自改变土地用途。

（五）出让地块均设底价，按价高者得
的原则确定竞得人。

二、竞买资格和手续办理
（一）本次公开出让的 2022-11 号

地块：
1、竞买人应单独申请。竞买人须为公

司法人，公司法人或其所在母公司须具有
中华人民共和国境内房地产三级以上（含
三级）开发资质，竞买人除应提供身份证明
文件、缴纳竞买保证金外，还应提交竞买保
证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募
集资金的承诺书和商业金融机构的资信证
明、人民银行的企业信用报告、房地产开发
资质证书等材料。

2、有以下四种行为的公司法人不得参
加本次竞买报名：一是在泾县范围内曾取
得房地产开发建设用地且因自身原因未按
期开发的;二是截止目前在泾县仍然拖欠
土地出让金的；三是截止目前在泾县仍然
拖欠农民工工资且有违法犯罪记录的;四
是安徽省自然资源信用信息管理系统中有
失信惩戒信息的。

3、泾县人民政府将组织泾县法院、泾
县自然资源和规划局、泾县人社局、泾县住
建局、泾县税务局、泾县市场监管局、泾县
房管中心以及金融等相关部门对竞买人资
格（资质、信用等方面）进行审查。

4、鉴于该地块系2019年5月31日，泾
县东之华置业有限公司竞得的泾县桃花潭
东路与财富路交叉口西北侧01地块剩余边
角地，竞得人需严格按照2019年县规划委
员会审议通过的《泾县东郡郦华修建性详
细规划与建筑方案》相关指标建设。

（二）本次公开出让的2022-17、18、19
号地块：

1、中华人民共和国境内外的自然人、
法人和其他组织（法律、法规另有规定除
外）均可申请参加。竞买人除应提供身份
证明文件、缴纳竞买保证金外，还应提交竞
买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷
和募集资金的承诺书及商业金融机构的资
信证明或人民银行的企业信用报告。安徽
省自然资源信用信息管理系统中有失信惩
戒信息的自然人、法人和其他组织均不得
参加本次竞买。

2、本次公开出让的 2022-18 号和
2022-19号2宗地块根据桃花潭镇政府对
上述地块统一规划、统一建设、同时竞买的
要求，竞买人须同时缴纳上述2宗地块竞买
保证金参加上述2宗地块竞买，并对上述2
宗地块进行整体报价。

（三）本次公开出让由泾县公共资源交
易中心、泾县土地收购储备交易中心承
办。(竞买资料仅提供电子档，详见:http:

//www.ahjx.gov.cn/opennessContent/?
branch_id=
5720870ad09491e8c76d4915&column_
code=170300内出让公告附件)。

三、出让方式
1、地块以总价出让。2、报名竞买者超

过两家（含两家），以拍卖方式出让，竞买保
证金到账截止时间为2022年8月11日16
时；报名竞买者不足两家，以挂牌方式出
让，竞买保证金到账截止时间为2022年8
月29日16时；挂牌截止时，如有竞买人表
示愿意继续竞价，转入现场竞价。

四、出让时间、地点
公开拍卖时间、地点：2022年8月12日

11时在泾县公共资源交易中心举行。
公开挂牌时间、地点：2022年8月12日

11时至2022年8月29日16时在泾县自然
资源和规划局。

挂牌揭牌时间、地点：2022年8月30日
11时在泾县公共资源交易中心举行。

五、联系方式
1、泾县自然资源和规划局
联系人：万先生 邓女士
联系电话：0563-5123237
联系地址：泾县稼祥南路170号自然资

源和规划局
2、泾县公共资源交易中心
联系人：汪女士
联系电话：0563-5124212
联系地址：泾县桃花潭东路公共资源

交易中心
六、竞买保证金账户
开户单位：泾县公共资源交易中心
开户银行：中国邮政储蓄银行泾县

支行
账号:100230061890010001
安徽泾县农村商业银行股份有限公司
账号:20000327748510300000026

泾县自然资源和规划局
2022年7月14日

地块编号

2022-11

2022-17

2022-18

2022-19

地块名称

泾县桃花潭东路与财富路交叉口西北侧03地块

泾县桃花潭镇03单元05-03街区B宗地地块

泾县桃花潭镇HT-02单元06街区地块二

泾县桃花潭镇HT-02单元06街区地块一

土地面积
(㎡)

160

9045

4885

1833

土地用途

住宅

旅馆用地

旅馆用地

旅馆用地

规划指标要求

容积率

1.0＜R≤1.6

≤0.9

≤1.0

≤1.0

建筑密度

≤26%

≤50%

≤50%

≤50%

绿地率

≥30%

≥10%

≥10%

≥10%

出让
年限
(年)

70

40

40

40

起始价
(万元)

65

516

278.2

104.4

每次增价
幅度
(万元)

2

20

10

10

竞买
保证金
(万元)

39

310

167

63

安徽省泾县国有建设用地使用权公开出让公告
泾自然资规告字［2022］第6号

国网宣城供电公司“临时接电费”退费公告
尊敬的电力客户：
您好！遵照《国家发展改革委办公厅关于取消

临时接电费和明确自备电厂有关收费政策的通知》
（发改办价格〔2017〕1895号）、《国家发展改革委办
公厅关于清理规范电网和转供电环节收费有关事
项的通知》(发改办价格〔2018〕787号)等文件要求，
要求供电公司对贵单位或个人前期交纳的临时接
电费进行清退，现将截止目前仍未前来办理临时接
电费等费用清退手续的客户名单公告如下：

请以上单位或个人在8月13日前往当地供
电营业网点办理临时接电费等清退事宜，如在公
示发布之日前已前来办理退费手续的请忽略此
公示。

宣城供电公司联系人：陆定武；电话：
0563-2902137。

特此公示
国网宣城供电公司

二〇二二年七月十四日

序号
1
2
3
4
5
6

7

8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

户号
6330088363
6334868112
6340847800
6340903386
6341195359
6341306971
6340924495

（6340573365）
6341442820
6341724328
6341763576
6341955825
6342414420
6342661129
6342775822
6343207683
6340924495
6341568474
6330051268
6343392723
6330051529
6330104685
6330009339
6343392723

1000003354
6310000147
1000000568
1000003023
1000003520
1000003540
1000003845

户名
北京市海龙公路工程公司宣宁高速公路路基第一合同段项目经理部#1变

后邦屯(临时用电)
宣城市宣州区国有资产运营有限公司

宣城广地投资有限公司(临时)
宣城市宣州区人口与计划生育委员会

宣城双凤建设有限公司

宣城市质量技术监督局

宣城市宣州区重点工程建设管理局
宣城市欣禹水电建筑安装有限公司
宣城市宣州区重点工程建设管理局

中铁二十一局第三工程公司铜南宣高速公路路基工程十合同段项目部
航达建设集团有限公司
宣城宣辉房地产有限公司

宣城市民政局
安徽濠梁生态建设有限公司
宣城市质量技术监督局

宣城市时代房地产开发有限公司
宣城市市政建设有限公司

宣城市大唐万安置业有限公司
宣城市贝林房地产有限公司

宣城市银桥房地产开发有限公司
安徽省地质矿产勘查局322地质队
宣城市大唐万安置业有限公司

供电公司
供电公司
供电公司

安徽中雅置业有限公司
供电公司
供电公司

湖房实业总公司宣城分公司
舟山市民生商厦有限责任公司

供电公司
南京润盛集团

程启发
堪爱义

安徽中雅置业有限公司（已换票3907＃2007.11.5）
华伟建筑安装工程公司

开发区管委会（已换票3905＃2007.10.29）
宣城市房地产开发有限公司
宣城精诚材料表面处理中心

安徽省兴丰建设工程有限公司宣城市殷村水库Ⅱ标项目部
宣城中雅房地产开发有限公司

宣州区行政中心建设筹备工作领导组办公室
738**部队

宣城工业园新区
宣城市国鑫房地产开发有限公司中兴分公司

济川社区居委会
宣城市水阳船舶修造厂雁翅2变

武汉湖畔豪庭房地产开发公司宣城分公司
安徽两淮建设有限责任公司

池长富
宣州区环圩及狸小路改建工程

郎溪站联络线112
旱桥北#147公用变

35kV水东站#1电容器071
桃州站#2站用变

110kV横山站#1电容器011
彭村站榜村线118

110kV宝城站#2站用变

金额（元）
10500
260

42000
3900
26250
2600

52500

16800
2600
16800
2340
7800
21000
52500
780

10500
7800
10500
11700
84000
11960
21000
2600
26000
2600
780

52500
1104
5780
5200
33600
2990
66150
2600
2600
52500
3120
12220
66150
16800
4160
5200
9100
2100
3900
3900
3900
66150
132300
84000
2600
33600
100
279
100
100
100
200
100


